A.S.D. Cronometristi

1° Trofeo Libertas Winter Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 29/12/2022 - 11:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti B - F

1° 3 6
2° 7 6
3° 1 6
4° 4 7
5° 2 6
- 5 7
Esordienti A
1 2 4
2 8 4
3 8 5
4° 5 6
5° 1 5
6° 8 6
- 6 6
Ragazzi - F
1 1 2
2 7 1
3° 3 3
4° 4 3
5° 7 3
6° 2 3
7° 6 4
8 8 3
9° 5 4
10° 7 4
11° 2 5
12° 8 2
13° 3 5
14° 3 7

Juniores - F

1 4 1
2 5 1
3 5 2
4 8 1
5 1 1
6° 4 2
7 1 3
8 2 2
9°° 4 4
100 2 7
11° 6 7
12° 1 4

£13° 5 5

S14° 7 2

215° 4 6

§ 16° 6 5

s Cadetti - F

z; 1 3 2

Zé 2 5 3

3 6 2

b4

g EWC

<

8

PERNICE CHIARA

DI LENARDO IRENE
TOMA SOPHIA

LEPORE GIULIA
RONZON VIOLA
BORISSOVA ANASTASSJA
-F

BERTELLI MADDALENA
CAMASTRO ANNA
BRENNA GIORGIA
BISOGNIN SARA
CESCHIUTTI ELEONORA
PEZZANI MELANIA
D'ORAZIO FABIOLA

PINTIMALLI EGLE
RIGO STELLA
BASSO SOFIA
VELLO CHIARA MARIA
AGAPI ALESSANDRA
CAMPIGOTTO ELENA
CADEI VIOLA
MORASSUT LARA
MASSOLINI CHIARA
RUGGERI ANNA
PEROLARI GIULIA
BIASIOLO SOPHIE
LIEVORE ELENA
VERTA ARIANNA

TASSINARIO LUCIA
TAIARIOL ANNA
CASARIN MARTA
BRATTI SERENA
ZANETTI REBECCA
CARRARO SOFIA
MORELLI GIULIA
NOVATI GAIA
LASSATI GAIA
BRESCIANI GIULIA
MONTI GUENDALINA
DE CAL THEA
BETTIN IRENE
CURI ELISA

DE MURO ELISA
PIVETTA ZOE

ZUCCA GIULIA
CONSONNI GIORGIA
CANNELLA MARTINA

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2014

2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012

2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

2006
2006
2006
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD

VALLEBELBO SPORT ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD
AQUAREA VICENZA ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SM TAURUS NUOTO ASD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD
ARCA TEAM ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD

BERGAMO NUOTO

ARCA TEAM ASD

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
SPORTING CLUB NOALE SSD
AQUAREA VICENZA ASD
BERGAMO NUOTO

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD
ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

AQUAREA VICENZA ASD
BERGAMO NUOTO

SM TAURUS NUOTO ASD
AQUAREA VICENZA ASD
BERGAMO NUOTO

BERGAMO NUOTO

AQUAREA VICENZA ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
SM TAURUS NUOTO ASD
TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD

Tempo

01:41.22
01:43.66
01:50.87
01:57.01
02:00.43
ASS

01:21.05
01:22.94
01:25.80
01:29.46
01:31.16
01:49.91
ASS

01:13.21
01:15.12
01:16.60
01:17.12
01:20.49
01:20.63
01:20.81
01:22.24
01:22.32
01:24.72
01:24.74
01:25.06
01:26.25
02:09.19

01:06.34
01:09.21
01:13.27
01:13.60
01:14.07
01:14.95
01:15.44
01:15.61
01:20.53
01:21.27
01:22.19
01:23.74
01:25.29
01:29.11
01:36.26
01:41.83

01:14.68
01:17.63
01:20.00

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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42 6
5° 3
6° 7
7 4
g8 7
- 6
Senior -
1° 3
22 2
EWC

=

P ~NOObh W

1
1

VEZZOLI ANNA
MACOR ALICE
PARONUZZI ALISYA
MORASSUT NICOLE
TRIVELLA MATILDE
ROLLA ARIANNA

BOCCALON NICOLE
ENACHE ELISA
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2005
2005
2006
2006
2006
2006

1998
2004

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
ARCA TEAM ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
BERGAMO NUOTO

SM TAURUS NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
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01:21.00 5.00
01:23.10 4.00
01:29.32 3.00
01:36.04 2.00
01:55.55 1.00
ASS
01:08.93 9.00
01:13.75 7.00
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